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Zestaw Ziaja ananasowy trening skóry, 160 ml + 160 ml +
200 ml + 50 ml
 

Cena: 37,90 zł

Opis słownikowy

Opakowanie 160 ml + 160 ml + 200 ml + 50 ml

Postać zestaw

Producent ZIAJA LTD. Z.P.L. SP. Z O.O.

Rejestracja kosmetyk

Opis produktu
 

Opis produktu
Zestaw Ziaja Ananasowy Trening Skóry zawiera:

Ziaja Ananasowy lekki mus do ciała, 160 ml
Ziaja Ananasowy energetyzujący żel pod prysznic 2 w 1 do ciała i włosów, 160 ml
Ziaja Ananasowa energetyzująco-nawadniająca mgiełka do ciała z kofeiną, 200 ml
Ziaja Ananasowy shot do twarzy, szyi i dekoltu serum z kofeiną energetyzująco-nawilżające, 50 ml

Ziaja Ananasowy lekki mus do ciała o dopingującej, aktywnej formule bogatej w antycellulitowy ekstrakt z ananasa oraz energetyzującą
kofeinę.

Ekstrakt z ananasa- poprawia gładkość, elastyczność i jędrność skóry z cellulitem.
Kofeina- mobilizuję skórę do poprawy napięcia, wzmacnia i wygładza strukturę naskórka.

Produkt w 90% stworzony ze składników pochodzenia naturalnego.

Ziaja Ananasowy energetyzujący żel pod prysznic 2 w 1 do ciała i włosów to połączenie szamponu i żelu pod prysznic, wzbogacony
ekstraktem z ananasa i kofeinę.

Ekstrakt z ananasa- poprawia gładkość, elastyczność i jędrność skóry.
Kofeina- mobilizuję skórę do poprawy napięcia, wzmacnia i wygładza strukturę naskórka.

Produkt w 95% stworzony ze składników pochodzenia naturalnego.

Ziaja, ananasowa energetyzująco-nawadniająca mgiełka do ciała z kofeiną działa odświeżająco na skórę pozostawiając przyjemny
ananasowy zapach. Dzięki zawartości kofeiny i ekstraktu z ananasa zapewnia ekspresową rewitalizację.
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Produkt w 98% stworzony ze składników pochodzenia naturalnego.

Ziaja Ananasowy shot do twarzy, szyi i dekoltu to serum o ultralekkiej konsystencji kremo-żelu. Nadaje się do codziennego stosowania.
Zawiera wysoką dawkę składników aktywnych - ekstrakt z ananasa i kofeiny oraz nawadniający kwas hialuronowy.
Produkt wegański w 98% ze składników pochodzenia naturalnego.

Zastosowanie
Codzienna pielęgnacja twarzy i ciała o działaniu nawilżającym i odświerzającym.

Składniki

Ananasowy lekki mus do ciała: Aqua (Water), Isopropyl Palmitate, Ethylhexyl Stearate Glycerin, Glyceryi Stearate, PEG-100
Stearate, Ceteary| Alcohol, Dimethicone, Ceteareth-20, Hydrolyzed Glycosaminoglycans, Caffeine, Ananas Sativus (Pineapole
Fruit Extract, Propylene Glycol, Enteromorpha Compressa Extract Sodium Polyacrylate Starch, Carbomer, Xanthan Gum
Phenoxyethanol, Ethylhexylglycerin, Parfum (Fragrance), Linalooi, Sodium Hydroxide, CI 47005 (D&C Yellow No. 10), Cl 16035
(FD&C Red No. 40).
Ananasowy energetyzujący żel pod prysznic 2 w 1: Aqua (Water), Sodium Laureth Sulfate, Cocamidopropyl Betaine, Glycerin,
Glycol Distearate, Laureth-4, Undecylenamidopropyl Betaine, Hydrolyzed Glycosaminoglycans, Caffeine, Ananas Sativus
(Pineapple) Fruit Extract, Propylene Glycol, Enteromorpha Compressa Extract, PEG-7 Glyceryl Cocoate, Sodium Chloride, Sodium
Benzoate, Parfum (Fragrance), Linalool, Citric Acid, CI 47005 (D&C Yellow No. 10), CI 16035 (FD&C Red No. 40).
Ananasowa energetyzująco-nawadniająca mgiełka: Aqua (Water), PPG-26-Buteth-26, PEG-40 Hydrogenated Castor Oil,
Panthenol, Hydrolyzed Glycosaminoglycans, Caffeine, Ananas Sativus (Pineapple) Extract, Sodium Cocoamphoacetate, Sodium
Benzoate, Parfum (Fragrance), Limonene, Hexyl Cinnamal, Linalool, Hydroxycitronellal, Citronellol, Citric Acid.
Ananasowy shot do twarzy, szyi i dekoltu: Aqua (Water), Coco-Caprylate/Caprate, Glycerin, Hydrolyzed Glycosaminoglycans,
Caffeine, Ananas Sativus (Pineapple) Fruit Extract, Sodium Hyaluronate, Polyglyceryl-2 Caprate, Carbomer, Phenoxyethanol,
Ethylhexylglycerin, Parfum (Fragrance), Linalool, Limonene, Citronellol, Sodium Hydroxide.

Sposób użycia

Ananasowy lekki mus do ciała: Mus wmasować w skórę i pozostawić do wchłonięcia. Stosować tak często jak to możliwe.
Ananasowy energetyzujący żel pod prysznic 2 w 1: Do mycia ciała i włosów stosować niewielką ilość żelu, następnie dokładnie
spłukać.
Ananasowa energetyzująco-nawadniająca mgiełka: Zależnie od potrzeb spryskać ciało, okolice twarzy i włosy z odległości
minimum 20 cm.
Ananasowy shot do twarzy, szyi i dekoltu: Niewielką ilość delikatnie wmasować w skórę, pozostawić do wchłonięcia. Stosować
codziennie lub kilka razy w ciągu dnia na twarz lub wybrane partie ciała.
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